
Obsahuje:
27 kartiček
terčík s otočnou střelkou
Pro 2-4 hráče 
Příprava:
Kartičky s obrázky vyskládejte lícem dolů na stůl. Množství kar-

tiček určuje délku hry. Určí se pořadí hráčů. 
Začínající hráč roztočí střelku na terčíku, podívá se na obrázek 

prostředí, na které ukazuje šipka. Pak si  vybere jednu z kartiček na 
stole, otočí ji a snaží se vymyslet, jestli je možné věc na obrázku 
vidět v prostředí, jenž si vylosoval. Pokud se mu to povede a do-
káže takovou situaci popsat, kartičku si nechá. V opačném přípa-
dě kartičku vrátí na své místo otočenou rubem nahoru. Pokračuje 
další hráč stejným způsobem. Roztočí střelku na terčíku a vybere si 
kartičku. Může si vybrat  již otočenou kartičku, pokud si myslí, že se 
mu hodí a popíše proč. Hraje se do vybrání kartiček. 

Vyhrává hráč s největším počtem kartiček.
V této hře se fantazii meze nekladou. Hráči mohou vymýš-

let i nejnepravděpodobnější situace, zvládnou-li ji hezky popsat 
a spoluhráčům se bude vysvětlení líbit, hráč kartičku získá. 

efko.hracky

hracky.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

efko.hracky

hracky.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efkoHračky jinak www.efko.cz

SVET  KOLEM  NÁS


